

OPP NAU Komplementar ApS

(CVR-nr. 42 95 67 75)

Smakkedalen 8
2820 Gentofte

Regnskabsperiode 7. januar - 31. december 2022

Årsrapport for 2022

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 27. februar 2023

Dirigent:

INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

Selskabsoplysninger

2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

3

Påtegninger

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

OPP NAU Komplementar ApS
Smakkedalen 8
2820 Gentofte
Danmark

CVR-nummer: 42 95 67 75
Regnskabsår: 7. januar – 31. december
Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Søren Møller-Larsson

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Koncernforhold

OPP NAU Komplementar er ejet af:

AkademikerPension
Smakkedalen 8
2820 Gentofte

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at være komplementar for OPP NAU P/S, der investerer i ejendomsprojekter.

Resultatudvikling

Årets resultat, udviser et underskud på 58 t.kr., selskabets ledelse anser resultatet som tilfredsstillende, baseret på den planlagte aktivitet for året.

Ejerforhold

OPP NAU Komplementar ApS ejes af AkademikerPension (100%).

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke fra balancedagen og frem til årsrapportens underskrift indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Selskabets aktivitet er at være komplementar for partnerselskabet som nævnt ovenfor. Aktiviteten forventes at være uændret i 2023. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	07.01.2022 - 31.12.2022
Nettoomsætning		10
Eksterne omkostninger	2	-84
Resultat før finansielle poster		-74
Resultat før skat		-74
Skat af årets resultat		16
Årets resultat		-58
Forslag til resultatdisponering:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret		-
Overført resultat		-58
Disponeret, i alt		-58

BALANCE PR. 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	07.01.2022 - 31.12.2022
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender		116
Tilgodehavender, i alt		116
Likvide beholdninger, i alt		50
Omsætningsaktiver, i alt		166
Aktiver, i alt		166
Passiver		
Egenkapital		
Anpartskapital		140
Overført resultat		-58
Egenkapital, i alt		82
Anden gæld, herunder skyldig selskabsskat		84
Kortfristede gældsforpligtelser, i alt		84
Passiver, i alt		166
Anvendt regnskabspraksis	1	
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	3	

EGENKAPITALOPGØRELSE

(i 1.000 kr.)

07.01.2022 - 31.12.2022

Selskabskapital ved stiftelse	40
Årets kapitalforøgelse	<u>10</u>
Selskabskapital 31. december	<u>50</u>
 Overkurs ved emission	
Overkurs ved emission i året	<u>90</u>
Overkurs ved emission 31. december	<u>90</u>
 Overført resultat	<u>-58</u>
Overført resultat 31. december	<u>-58</u>
 Egenkapital 31. december	<u>82</u>

NOTER

Note 1
